1

达市建协〔2020〕3 号

达州市建筑业协会
关于收集提供新型冠状病毒疫情对民营企业

生产经营影响及对策建议的通知

各会员单位、全市建筑业企业：

  为认真贯彻落实习近平总书记2月3日主持召开的中央政治

局常委会会议专题加强疫情防控工作精神，落实我省、市应对新

型冠状病毒感染肺炎疫情工作会议部署要求，我协会决定面向各

会员单位、全市建筑业企业收集提供新型冠状病毒疫情对民营企

业生产经营影响及对策建议，以便及时集中向上级党委、政府反

映，为国家作出重大决策提供科学参考。

故此，特在此通知各会员单位、全市建筑业企业，请向我协

会反映企业在应对疫情过程中的主要困难和诉求对策建议，最好

mailto:故此，特在此通知各会员单位、全市建筑业企业，请向我协会反映企业在应对疫情过程中的主要困难和诉求对策建议，最好尽量提供案例和数据说明，在2月8日前发送至电子邮箱553532478@qq.com。
mailto:故此，特在此通知各会员单位、全市建筑业企业，请向我协会反映企业在应对疫情过程中的主要困难和诉求对策建议，最好尽量提供案例和数据说明，在2月8日前发送至电子邮箱553532478@qq.com。

2

尽量提供案例和数据说明，加盖所在企业印鉴，在 2 月 8 日前发

送至电子邮箱 553532478@qq.com。

特此通知

达州市建筑业协会

2020 年 2 月 5 日

mailto:故此，特在此通知各会员单位、全市建筑业企业，请向我协会反映企业在应对疫情过程中的主要困难和诉求对策建议，最好尽量提供案例和数据说明，在2月8日前发送至电子邮箱553532478@qq.com。
mailto:故此，特在此通知各会员单位、全市建筑业企业，请向我协会反映企业在应对疫情过程中的主要困难和诉求对策建议，最好尽量提供案例和数据说明，在2月8日前发送至电子邮箱553532478@qq.com。